PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2014

г.Дивногорск

№ 171п
О внесении изменений в постановление

администрации города от 09.12.2008 № 1638п

«О порядке проведения аттестации муниципальных

служащих в администрации города Дивногорска»

(в ред. постановления от 13.08.2013 № 141п)
На основании пункта 15 статьи 1 Закона Красноярского края от 18.07.2014 № 6-2513 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации города Дивногорска, утвержденное постановлением администрации города от 09.12.2008 № 1638п (в ред. постановления от 13.08.2013 № 141п), внести изменения следующего содержания:
1.1. В абзаце первом пункта 2.4 слова «и образовательных учреждений» заменить словами «организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования»;

1.2. В подпункте «б» пункта 3.6 слова «профессиональные знания, умения и навыки» заменить словами «уровень знаний, умений, навыков и компетенции»;
1.3. В подпункте «а» пункта 3.10 слова «на профессиональную переподготовку или на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

1.4. В подпункте «б» пункта 3.13 слова «на профессиональную переподготовку или на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

1.5. В абзаце пятом приложения 1 к Положению о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации города Дивногорска слова «профессиональные знания, умения и навыки» заменить словами «уровень знаний, умений, навыков и компетенции».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города

Е.Е. Оль